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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL PANEVĖŽIO PRAMONINIO PARKO INVESTICIJŲ IR ŽEMĖS NUOMOS SUTARČIŲ SU UAB „DEVOLD“ SUDARYMO

IR ĮGALIOJIMO JAS PASIRAŠYTI 


1. Problemos esmė: Šiuo metu baigiamas įgyvendinti Panevėžio pramoninio parko projektas. Įgyvendinus projektą, planuojama išnuomoti pramoninio parko žemės sklypus investuotojams, kurie sukurs naujas darbo vietas Panevėžio mieste, pritrauks investicijas. Šių metų spalio mėnesį UAB „DEVOLD“, vadovaudamasi Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 1 d. sprendimu Nr.1-54-8 „Dėl Panevėžio pramoninio parko investuotojų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Tvarkos aprašu, pateikė Paraišką išsinuomoti žemės sklypą Panevėžio pramoniniame parke.


2. Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai: Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2010 m. liepos 1 d. sprendimu Nr.1-54-8 „Dėl Panevėžio pramoninio parko investuotojų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtino Investuotojų atrankos į Panevėžio pramoninį parką Tvarkos aprašą. Savivaldybės administracijos direktorė 2010 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr.A-802 sudarė Panevėžio pramoninio parko investuotojų atrankos komisiją ir patvirtino komisijos darbo reglamentą, o 2011 m. sausio 13 d. įsakymu Nr.A-27 nustatė Investuotojų atrankos komisijos vokų plėšimo procedūros vykdymo grafiką.

Šių metų spalio 18 d. UAB„DEVOLD“ pateikė paraišką į Panevėžio pramoninį parką, siekdama išsinuomoti valstybinės žemės sklypą, valdomą Panevėžio miesto savivaldybės patikėjimo teise, Nr.4400-1142-5248  (6,4991 ha) . Bendrovė turi ketinimų perkelti jai priklausančią gamyklą iš Paliūniškio gatvės į J.Janonio gatvę, kur šiuo metu yra Panevėžio pramoninis parkas ir numatoma įsteigti Panevėžio laisvąją ekonominę zoną. Siekdama turėti galimybę anksčiau pradėti gamyklos projektavimo bei statybos darbus, bendrovė ir išreiškė ketinimą išsinuomoti žemės sklypą  Panevėžio pramoniniame parke. UAB „DEVOLD“ planuoja įgyvendinti veiklos plėtros planą, kurio tikslas – naujo gamybinio pastato statyba, siekiant padidinti gamybos apimtis ir pagerinti veiklos efektyvumą. Bendra projekto vertė 33 759 000 Lt su PVM. Sėkmingai įgyvendinusi projektą bendrovė persikels iš Paliūniškio g. esančių patalpų į erdvesnes gamybines patalpas, bus perkeltos jau esančios 260 darbo vietų ir per 3 metus papildomai sukurta 100 naujų darbo vietų.
Panevėžio pramoninio parko investuotojų atrankos komisija, susipažinusi su pateikta paraiška, spalio 24 d. paprašė Investuotojo patikslinti informaciją. Pramoninio parko investuotojų atrankos komisija susipažinusi su papildomai Investuotojo pateikta informacija, lapkričio 23 d. posėdyje atliko paraiškos vertinimą ir nutarė, kad UAB „DEVOLD“ pagal Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 1 d. sprendimu Nr.1-54-8 „Dėl Panevėžio pramoninio parko investuotojų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą Tvarkos aprašą atitinka Investuotojams nustatytus Minimalius kvalifikacinius reikalavimus ir siūlo savivaldybės Tarybai sudaryti su UAB„DEVOLD“ Investicijų ir Žemės nuomos sutartis.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:  Sudarius su UAB „DEVOLD“ Investicijų ir Žemės nuomos sutartis, Investuotojas Panevėžio pramoniniame parke (kol įsisteigs LEZ) įgyvendins veiklos plėtros planą. Bendra projekto vertė 33 759 000 Lt su PVM, pastačius naują pastatą  bus perkeltos jau esančios 260 darbo vietų ir per 3 metus papildomai sukurta 100 naujų ilgalaikių darbo vietų.

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: lėšos nereikalingos.

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: nesitikima. Atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. Korupcijos pasireiškimo balai (0,00 ir 0,125) nedideli, todėl galima teigti, kad pasireikšti korupcijai nėra galimybės.

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos.

7. Sprendimas suderintas su: mero pavaduotoju P.Narkevičiumi, tarybos sekretoriato vyr.teisės specialiste A.Povilauskiene, administracijos direktore
K. Vareikiene, Teisės skyriaus vedėja D.Svireliene, kanceliarijos vyr.kalbos tvarkytoja R. Semionoviene.

PRIDEDAMA. Informacija apie Investuotojo UAB „DEVOLD“ atitikimą atrankos kriterijams, 1 lapas.

Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėjas 
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